
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度境町立静小学校農集排水設備及びトイレ改修工事

境町大字塚崎704番地地内

平成21年2月10日 から 平成21年3月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

小学校農集排水設備及びトイレ改修工事
　①新校舎排水設備工事　　　　　　一式
　②旧校舎排水設備工事　　　　　　一式
　③し尿施設撤去解体工事　　　　　一式
　④外トイレ排水設備改修工事　　　一式
　⑤プールトイレ排水設備改修工事　一式
　⑥雨排水改修工事　　　　　　　　一式　

平成21年2月5日 \6,352,500円

\6,195,000円平成21年2月9日

㈱東研 

境町1437-7

㈲篠塚工業所 

㈲栗田建設 

㈲染谷組 

㈱東研 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\6,000,000円

\5,980,000円

\5,900,000円

\5,950,000円

無効

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第3号に
より選定（工事成績・手持工事の状況）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20生活圏道路切削舗装第1号工事

境町大字染谷地内　　　町道1-11号線

平成21年2月7日 から 平成21年3月23日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　L=420ｍ
・路面切削工　　　3,520㎡
・表層工　　　　　3,520㎡

平成21年2月5日 \11,445,000円

\11,130,000円平成21年2月6日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

㈲加藤建材 

小林工業㈱ 

 

 

 

 

 

\10,680,000円

\10,750,000円

\10,600,000円

\10,700,000円

\10,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路切削舗装第9号工事

境町大字染谷地内　　　町道1-11号線

平成21年2月7日 から 平成21年3月23日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　L=300ｍ
・路面切削工　　　2,450㎡
・表層工　　　　　2,450㎡

平成21年2月5日 \8,274,000円

\8,022,000円平成21年2月6日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

㈲栗原緑化土木 

㈱新栄開発 

㈲赤荻建設 

加藤建設工業㈱ 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\7,750,000円

\7,640,000円

\7,700,000円

\7,730,000円

\7,730,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第5号に
より選定（工事成績・技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

20町単公下舗装本復旧第2号工事

境町旭町地内

平成21年2月19日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

準備工
　・舗装版切断工　　　230ｍ
　・舗装版破砕工　　　710㎡
　・不陸不整正工　　　710㎡
舗装工
　・表層工　　　　　　710㎡
雑工　　　　　　　　　1.0式

平成21年2月18日 \2,751,000円

\2,667,000円平成21年2月18日

㈲倉持工業 

境町1067

㈱生井土建 

㈲倉持工業 

㈱東研 

㈲赤荻建設 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\2,570,000円

\2,540,000円

\2,560,000円

\2,590,000円

\2,570,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第4地区)第7工区管路付帯
工事

境町大字志鳥地内

平成21年2月21日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

施工延長：L=709.5ｍ
施工面積：A=2,318㎡

平成21年2月18日 \6,793,500円

\6,615,000円平成21年2月20日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈲栗田建設 

㈲カナクボ重機 

㈲染谷建設工業 

小林工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\6,300,000円

\6,330,000円

\6,350,000円

\6,350,000円

\6,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第19工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年2月20日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

延　　長：L=453.0ｍ
舗装面積：A=1,736㎡

平成21年2月18日 \7,717,500円

\7,560,000円平成21年2月19日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

㈲倉持工業 

山下工業㈱ 

㈲赤荻建設 

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\7,300,000円

\7,270,000円

\7,300,000円

\7,200,000円

\7,250,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第20工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年2月20日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

延　　長：L=495.5ｍ
舗装面積：A=1,486㎡

平成21年2月18日 \6,405,000円

\6,247,500円平成21年2月19日

中和建設㈱ 

境町1014

㈲栗原緑化土木 

㈱新井建設工業 

㈲染谷組 

㈱新栄開発 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\5,980,000円

\5,960,000円

\6,020,000円

\5,980,000円

\5,950,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第21工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年2月20日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

延　　長：L=716.5ｍ
舗装面積：A=2,779㎡

平成21年2月18日 \11,214,000円

\10,920,000円平成21年2月19日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈱生井土建 

㈱東研 

㈱篠原工務店 

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\10,450,000円

\10,480,000円

\10,400,000円

\10,430,000円

\10,520,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第16工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年2月20日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

延　　長：L=664.7ｍ
舗装面積：A=2,723㎡

平成21年2月18日 \8,274,000円

\8,032,500円平成21年2月19日

小林工業㈱ 

境町長井戸1719-1

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈲カナクボ重機 

㈲染谷建設工業 

小林工業㈱ 

 

 

 

 

 

\7,690,000円

\7,710,000円

\7,810,000円

\7,840,000円

\7,650,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第17工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年2月24日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

延　　長：L=670.3ｍ
舗装面積：A=2,786㎡

平成21年2月18日 \7,602,000円

\7,455,000円平成21年2月23日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈲栗原緑化土木 

㈲栗田建設 

㈱篠原工務店 

㈲倉持建材 

㈲カナクボ重機 

 

 

 

 

 

\7,150,000円

\7,130,000円

\7,140,000円

\7,100,000円

\7,180,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第18工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年2月28日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

延　　長：L=398.6ｍ
舗装面積：A=1,825㎡

平成21年2月26日 \5,586,000円

\5,418,000円平成21年2月27日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

森田建設工業㈱ 

㈲染谷組 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\5,250,000円

\5,200,000円

\5,200,000円

\5,190,000円

\5,160,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）


